FiN 3° Trofeo "Citta di Verona" CATEGORIA
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso

Verona , Sabato 04/01/2025 ore 12:37
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta
1 2 4 PASQUETTO EMMA
2 3 5 GUERRA ANGELICA
3 3 4 NOARO ELISA
4 1 4 VERZOTTO MARTINA
5 2 5 DE STEFANI MARIAELENA
6 1 5 FAVALE NOEMI
7 2 3 ROSSI SUSANNA
8 3 3 GAMBARO GIADA
9 3 7 SALGARO VACCARO ALESSIA
10 1 3 GASPARINI GAIA
1 2 7 FADINI MARIA BEATRICE
12 2 2 BRESOLIN MARIA AGATA
13 1 7 GRIOBER GEORGIA BEATRICE
14 3 2 MACOR MATILDE
15 2 6 MONDIN MARGHERITA
16 3 6 DILUCA GIOIA
17 2 1 CONTI ANNA
18 1 6 BRUCO MARTINA
19 2 8 DE CAL THEA
20 1 2 BONZANINI EMMA
21 3 8 ROSSATO MARTINA
22 1 1 PAGGI GRETA
- 1 8 MILANI BONANDIN CAROLINA
- 3 1 STECCA AGATA
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Eliminatotat.: Assoluti Femmine Agonisti 1971-2008

Anno

2007
2007
2008
2006
2007
2006
2007
2006
2004
2008
2008
2008
2006
2006
2008
2007
2007
2007
2008
2008
2007
2008
2007
2008

Societa

TEAM VENETO ASD
PADOVANUOTO

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
TEAM VENETO ASD

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
G.P. NUOTO MIRA

AMICI NUOTO VVFF MODENA
G.P. NUOTO MIRA

TEAM VERONA SSD

TEAM VERONA SSD
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
S.C.V. S.R.L. SSD

UNIONE NUOTO FRIULI
ACQUA18 SSD

UNIONE NUOTO FRIULI

LIB. VIRGILIANA MANTOVA
ACQUA18 SSD

GS SWIMMING VICENZA
PADOVANUOTO

LIB. VIRGILIANA MANTOVA
TEAM VERONA SSD

CLODIA PISCINA & F - CHIO
ACQUA18 SSD

Tempo Pti

01:02.13 *
01:03.44 *
01:03.45 *
01:03.87 *
01:06.49 *
01:07.14 *
01:07.58 *
01:08.13 *
01:11.50
01:12.07
01:12.10
01:12.50
01:12.97
01:13.09
01:13.20
01:13.28
01:16.32
01:16.51
01:16.85
01:17.34
01:19.20
01:21.59
ASS
ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG

9.00
6.00
7.00
5.00
3.00
4.00
1.00
2.00
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